CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ - BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CP KIM KHÍ THĂNG LONG
Nhiệm kỳ 2018-2023
(Mẫu 02b: Dành cho cổ đông đề cử)

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Kim Khí Thăng Long

- Tên cá nhân/tổ chức: .	.
- GPĐKKD/CMND: ............................ cấp ngày : ...../....../......... tại :....................................
- Địa chỉ:
- Số cổ phần sở hữu:  ……………….…………..cổ phần
- Số cổ phần đại diện sở hữu: …………………..cổ phần
- Tổng số: …………………..cổ phần, chiếm ………..% tổng số cổ phiếu có quyền biểu quyết của Công ty.
Sau khi nghiên cứu quy định tại Điều lệ Công ty và pháp luật hiện hành về tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục đề cử/ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, đối chiếu với các tiêu chuẩn và quyền đề cử/ứng cử, tôi xin để cử:
- Ông/Bà: .	.
- CMND: ............................ cấp ngày : ...../....../......... Nơi cấp:....................................
- Địa chỉ:
Tham gia vào:
 Thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Kim Khí Thăng Long
 Thành viên Ban Kiểm Soát Công ty CP Kim Khí Thăng Long
( chọn   vào 01 trong 02 ô trên)
[bookmark: _GoBack]          Tôi xin cam kết với Hội đồng quản trị Công ty CP Kim Khí Thăng Long sẽ duy trì tỷ lệ sở hữu như đã đăng ký theo quy định để có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia đề cử thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2018-2023 vào ngày diễn ra Đại hội đồng cổ đông bầu chức danh trên.
Trân trọng,
				……………………, ngày …..tháng…… năm 2018
				CỔ ĐÔNG CÁ NHÂN/TỔ CHỨC
                                           (Ký và ghi rõ họ tên)[footnoteRef:1] [1: Đối với cổ đông pháp nhân:
Người đại diện theo Pháp luật ký tên và đóng dấu, hoặc
Trường hợp pháp nhân cử đại diện góp vốn (đại diện theo ủy quyền) thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn bản cử người đại diện theo quy định.
Hồ sơ kèm theo:
Bản sao CMND/Hộ chiếu
Tóm tắt Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và bản sao các văn bằng, chứng chỉ liên quan của ứng viên.]